



**KEMI-OIL APS
NØRREBRO 23
SØBY**

CVR. NR. 31 74 39 23

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

(10. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 3. oktober 2018**

Karsten Bil Pedersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i køb og salg af kemikalier.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 160.560. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.617.614 og en egenkapital på kr. 627.226.

Aktiviteten i selskabet er afhændet med virkning fra 1. september 2018. Selskabet forventes likvideret i 2018/2019.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, udover ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

| Noter | 2017/2018 | 2016/2017 t.kr. |
|---|-----------------------|--------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 412.123 | 516 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>-220.492</u> | <u>-233</u> |
| DRIFTSRESULTAT | 191.631 | 283 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 26.907 | 17 |
| Andre finansielle indtægter | 754 | 1 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -13.296 | -6 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-1</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 205.995 | 295 |
| Skat af årets resultat | <u>-45.435</u> | <u>-65</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>160.560</u> | <u>230</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte | 150.000 | 250 |
| Overført resultat | <u>10.560</u> | <u>-20</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>160.560</u> | <u>230</u> |



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

| Noter | 2018 | 2017 |
|--|------------------------------------|--------------------------------|
| | | t.kr. |
| Varebeholdninger | <u>0</u> | <u>123</u> |
| Tilgodehavender fra salg | 93.869 | 120 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.166.441 | 966 |
| Andre tilgodehavender | <u>61</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | <u>1.260.371</u> | <u>1.086</u> |
| Likvide beholdninger | <u>357.243</u> | <u>301</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>1.617.614</u> | <u>1.510</u> |
| AKTIVER | <u><u>1.617.614</u></u> | <u><u>1.510</u></u> |



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

| Noter | 2018 | 2017 |
|--|--------------------------------|----------------------------|
| | | t.kr. |
| 2 Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| 3 Overført resultat | 352.226 | 342 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>150.000</u> | <u>250</u> |
| EGENKAPITAL | <u>627.226</u> | <u>717</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 167.091 | 301 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 558.786 | 250 |
| Anden gæld | <u>264.511</u> | <u>242</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>990.388</u> | <u>793</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>990.388</u> | <u>793</u> |
| PASSIVER | <u><u>1.617.614</u></u> | <u><u>1.510</u></u> |

4 Eventualforpligtelser



NOTER

| | 2017/2018 | 2016/2017 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1 PERSONALEOMKOSTNINGER | | t.kr. |
| Lønninger, Marianne Fly | 448.809 | 477 |
| Pension | 53.496 | 42 |
| Pension, tidligere år | 0 | -3 |
| Viderefakturerede lønninger | -300.000 | -300 |
| Rejsegodtgørelse | 11.820 | 11 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.367 | 6 |
| | <u>220.492</u> | <u>233</u> |

Der har i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret.

2 ANPARTSKAPITAL

| | | |
|----------------|----------------|------------|
| Saldo 1/7 2017 | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
|----------------|----------------|------------|

3 OVERFØRT RESULTAT

| | | |
|----------------------------|----------------|------------|
| Saldo 1/7 2017 | 341.666 | 361 |
| Ifølge resultatdisponering | <u>10.560</u> | <u>-19</u> |
| | <u>352.226</u> | <u>342</u> |

4 EVENTUALFORPLIGTELSE

Selskabet er sambeskattet med KBP Ærø Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.